
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misją Urzędu Statystycznego w Lublinie jest zapewnienie profesjonalnej i obiektywnej informacji 

statystycznej, rzetelnie odzwierciedlającej sytuację społeczno-gospodarczą kraju (regionu), 

optymalnie dostosowanej do zmieniających się potrzeb odbiorców. 

 

 

Misję realizujemy poprzez: 

− zorientowanie na odbiorców informacji oraz ich oczekiwania (użyteczność informacji) – 

szczególne uwzględnienie potrzeb związanych z podejmowaniem ważnych, strategicznych decyzji 

dotyczących naszego regionu i jego rozwoju (przygotowanie i aktualizacja strategii rozwoju 

będącej podstawą efektywnego zarządzania na poziomie lokalnym i regionalnym, wsparcie 

informacyjne umożliwiające monitorowanie efektywności działań podejmowanych przez władze 

lokalne i regionalne); 

− dostosowywanie się do zmiennych uwarunkowań społeczno-gospodarczych i związanych z tym 

kierunków i zakresu prowadzonych badań; 

− wysoką jakość, profesjonalizm i obiektywizm realizowanych badań oraz wykonywanych analiz 

i opracowań statystycznych z zakresu krajowej gospodarki mieszkaniowej, komunalnej i 

budownictwa oraz zachodzących w regionie procesów społeczno-ekonomicznych, 

demograficznych, gospodarczych, środowiska naturalnego itp. 

 

 

Nasze cele strategiczne: 

− naszym podstawowym celem jest osiągniecie statusu wiodącego ośrodka wiedzy o regionie 

i krajowego centrum badań i analiz z zakresu statystyki gospodarki mieszkaniowej, komunalnej i 

budownictwa; 

− ustawiczny rozwój pracowników i Urzędu jako organizacji, tworzenie atmosfery integracji, 

identyfikacji z Urzędem i jego misją, nakierowanie na dobrą współpracę, kompetencje oraz 

rozwój zawodowy i osobisty; 

− partnerska współpraca z organami administracji publicznej, ośrodkami naukowymi, 

organizacjami gospodarczymi działającymi na obszarze województwa lubelskiego, 

sprawozdawcami oraz innymi urzędami statystycznymi w Polsce i za granicą; 

− prowadzenie działalności popularyzującej wiedzę statystyczną i jej użyteczność m. in. przez 

działania edukacyjne z zakresu statystyki kierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych; 

− rozwój współpracy w ramach Euroregionu Bug. 

 
W realizacji naszej misji i celów strategicznych kierujemy się m. in.: dobrym zarządzaniem, 
rzetelnością i pracą zespołową. 


